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Shpenzimet e Udhetimit pranda vendit
Shpenzimet per udhetim ;@t vendit
Meditja e udhtimit zyrtar j
Akomodimftudhtimit zyrtar jas
Shpenz tiera udht zyrt jasht vendit

13310 ‘Shpenzimet per lntemet (facebook)
13320 Shpenzime tjera Tejeiomko Vala-Qm .
113330 Shpenzimet Post are " Q

Sherbimet Arsimore dhe TrajnUe Ko .
13450 'Sherbume shtypje jo- marketmg sl | it 7
13480,  Sherbimet tiess kontraktuese 43* B

" Sherbime teknike
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13502 Telefona
1.:‘2.503 Kompjuter( me pak se 1000 Suro)
13604 Harduer per teknologji informatre

Paisj tiera ( me pak se 1000 euro)
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Fumnizimet pér Zyre
: Fumlznm per ushgim dhe pije
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Taksa komunale e regjist.automjet.

irembajtja dhe Riparimi Automjet.
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